
 

 

Strona 1 z 4 
 
PA.0031.2.92.2024 

Druk nr 92.XIX.10.2024 

Jelenia Góra, dnia 21 października 2024 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jelenia 

Góra w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż ulicy Lubańskiej 

 

Do reprezentowania stanowiska Prezydium w pracach nad projektem uchwały 

upoważniam Wiceprzewodniczącą Rady Panią Karolinę Mertins. 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 92.XIX.10.2024 

 

Strona 2 z 4 
 
PA.0031.2.92.2024 

projekt uchwały 

 

U C H W A Ł A  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego wzdłuż ulicy Lubańskiej 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zapytanie w sprawie budowy ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż ulicy Lubańskiej. 

§ 2. Przyjmuje się treść zapytania wraz z przedstawieniem stanu faktycznego oraz pytaniami 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 92.XIX.10.2024 

 

Strona 3 z 4 
 
PA.0031.2.92.2024 

Załącznik do uchwały nr … 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia … 2024 r. 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

ulica Lubańska jest bardzo ważnym ciągiem drogowym dla mieszkanek i mieszkańców 

Goduszyna, ponieważ łączy tę dzielnicę z Cieplicami. Niestety ze względu na charakter omawianej 

drogi kierowcy często nie przestrzegają ograniczenia prędkości. Ponadto piesi mają do dyspozycji 

tylko bardzo wąski chodnik. Powyższe okoliczności nie zapewniają dostatecznie bezpiecznego 

poruszania się pieszo wzdłuż drogi. Mowa tutaj również o młodych mieszkankach i mieszkańcach, 

którzy korzystają z ulicy Lubańskiej jako drogi do szkoły. Rozwiązaniem problemu byłaby budowa 

ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ulicy Lubańskiej. Poprawi to bezpieczeństwo pieszych, ale także 

rowerzystów. Podobne rozwiązanie zastosowano z sukcesem przy nieodległej ulicy Spółdzielczej. 

W związku z powyższym na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytanie: 

1. Czy miasto Jelenia Góra planuje realizację inwestycji budowy ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż ulicy Lubańskiej? Jeżeli tak, proszę o wskazanie terminu realizacji inwestycji 

wraz z szacowanym kosztem. Jeżeli nie, proszę o uzasadnienie stanowiska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 92.XIX.10.2024 

 

Strona 4 z 4 
 
PA.0031.2.92.2024 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry zgodnie z § 10 pkt 8 Statutu zwraca się do 

Prezydenta Miasta z zapytaniem w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ulicy 

Lubańskiej biorąc pod uwagę bezpieczeństwo młodych jeleniogórzanek i jeleniogórzan na drogach 

w mieście Jelenia Góra. 


